
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 212 del 21-04-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 78 del 20-04-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE ALLA SOCIETA' HERA COMM 
MARCHE s.r.l. PER LA FORNITURA DI GAS - CIG:ZC227240B1 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 11 del 13.02.2019 con la quale si assume 

impegno di spesa per l’anno 2019 con la ditta BLU RANTON per la fornitura di gas metano per i vari 

servizi comunali; 

 

-Preso atto dalle comunicazioni che la predetta società ha subito un’operazione di fusione con la società 

HERA COMM MARCHE s.r.l. che attualmente eroga il servizio di fornitura del gas; 

 

-Viste le seguenti fatture inviate dalla società HERA COMM MARCHE relative alla fornitura di gas-

metano: 

- n. 432000150615 del 19.02.2020 pari ad € 39.36; 

- n. 432000268852 del 19.03.2020 pari ad € 41.30; 

- n. 432000268853 del 19.03.2020 pari ad € 42.01; 

- n. 432000268854 del 19.03.2020 pari ad € 15.67; 

per la somma totale di € 138,34 comprensivo di IVA 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.9 del 30.08.2019; 

 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1)La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2)Di liquidare alla Ditta HERA COMM MARCHE s.r.l di Urbino le fatture relative alla fornitura di gas-

metano, ammontanti complessivamente a EURO 138,34. 

 

2) Di imputare la spesa di EURO 138,34 al Cap. 342 del B.P. 2020, gestione residui passivi.  

 

 
 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  21-04-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  21-04-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 21-04-2020 al 06-05-2020 

Lì  06-05-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


